

Ministero dell'Istruxiono o del Merito

POLO LICEALE Scalea-Praia a Mare CSIS08200V

Liceo Scientifico – Scienze applicate – Linguistico CSPS082019
Liceo Classico CSPS082016
Codice Fiscale 96052690789
Codice univoco fatturazione elettronica FRVAFU
Località Pantano – 87029 Scalea – CS
csis08200v@istruzione.it
csis08200v@pec.istruzione.it
Tel.0985-21257

Ai Docenti

Al DSGA

Al Personale ATA

Albo

Oggetto: Assemblea Sindacale Territoriale indetta dal sindacato FLC CGIL dalle ore 10:30 alle ore 13:30 del 26 marzo 2025

In riferimento alla comunicazione sindacale del 19.03.2025, allegata alla presente, si invita il personale interessato a comunicare l'eventuale adesione entre e non oltre le ore 10:00 del 24.03.2025.

La richiesta per aderire all'assemblea deve essere effettuata dalla piattaforma Argo.

Si ringrazia per la collaborazione.

Il Dirigente Scolastico Prof.ssa Laura Tancredi Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3 c. 2 – D.Lgs n. 39/93



FLC CGIL Federazione Lavoratori della Conoscenza COSENZA

Al Dirigente Scolastico

Oggetto: Indizione Assemblea Sindacale Territoriale

La FLC CGIL, indice un'assemblea sindacale, ai sensi degli articoli 31 e 82 del CCNL 2019-21, per tutto il personale della scuola, docente, Ata ed Educativo, nelle ultime 3 ore di lezione del Vs Istituto. L'assemblea si terrà nel giorno e nel luogo sotto indicati

Mercoledì 26 marzo 2025 inizio ore 10,30

Liceo Scientifico G.B. Scorza, via Popilia, Cosenza

Per discutere del seguente o.d.g:

Questione salariale e Rinnovo CCNL 2022/2024;

2. Organici e precariato: le riforme del governo che impoveriscono la scuola;

3. Elezioni rinnovo RSU 2025 e referendum;

Concluderà i lavori GIANNA FRACASSI Segretaria Generale Nazionale FLC CGIL

Si comunica inoltre che all'assemblea parteciperanno anche i rappresentanti provinciali e regionali della Segreteria della FLC Cgil di Cosenza.

Le ore utilizzate dal personale rientrano nelle 10 ore annue pro-capite di diritto alle assemblee.

Si invita la S.V. a disporre che le attività del personale in servizio presso le succursali, i plessi e le sezioni staccate, terminino in tempo utile per poter partecipare fin dall'inizio ai lavori.

Confidando nella massima collaborazione, si prega di darne massima diffusione a tutto il personale in servizio, tramite le consuete forme di comunicazione.

Cosenza, 18/03/2025

Il segretario della FLC CGIL Cosenza Francesco Piro COVICI

Federazione Lavoratori della Conoscenza - CGIL Cosenza

Mail cosenza@flcgil.it tel 0984687122